
ZARZĄDZENIE Nr 2196/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.08.2014 r.

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków zabudowanych budynkiem Centrum Kongresowego ICE 
Kraków w rejonie Ronda Grunwaldzkiego do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 i art. 
37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 poz. 518, 659, 805, 
906), § 12 ust. 1 pkt 15 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym 
na rzecz Krakowskiego Biura Festiwalowego z siedzibą w Krakowie przy ul. Olszańskiej 7, 
części nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 1,0413 ha będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, położonych w rejonie Ronda Grunwaldzkiego w obrębie 12-
Podgórze, stanowiące działki ewidencyjne nr:
- 1/4 - pow. 0,5365 ha, obj. KR1P/00191674/5,
- 2/4 – pow. 0,0987 ha, obj. KR1P/00191675/2,
- 498/7 – pow. 0,0701 ha, obj. KR1P/00199447/1,
- 499/7 – pow. 0,0426 ha, obj. KR1P/00184822/6,
- 499/9 – pow. 0,2675 ha, obj. KR1P/00184822/6,
oraz położoną w obrębie 10-Podgórze działkę ewidencyjną nr 514/9 – pow. 0,0259 ha, 
obj. KR1P/00244415/9, wskazane na załączniku graficznym do zarządzenia, zabudowane 
obiektem Centrum Kongresowego ICE Kraków o powierzchni zabudowy 8051,69 m2 
i powierzchni całkowitej użytkowej 36 720,33 m2, w którego skład wchodzą:
- pomieszczenia widowiskowo-kongresowo-konferencyjne (sala audytoryjna, sala teatralna, 

sala kameralna, zespół sal konferencyjnych, pomieszczenia wielofunkcyjne) z przestrzenią 
publiczną foyer – pow. użytkowa 19 664,66 m2,

- pomieszczenia przeznaczone na komercjalizację długoterminową (bank, kwiaciarnia, 
księgarnia, kiosk, gastronomia) – pow. użytkowa 754,10 m2,

- parking podziemny na 347 miejsc – pow. użytkowa 16 301,57 m2, 
w celu prowadzenia działalności w zakresie określonym w statucie Krakowskiego Biura 
Festiwalowego, w tym działalności związanej z organizacją imprez i przedsięwzięć 
kulturalnych o charakterze lokalnym, krajowym i międzynarodowym, cyklicznych imprez 
miejskich, konferencji, seminariów i spotkań tematycznych, krajowych i międzynarodowych 
imprez festiwalowych oraz działalności gospodarczej służącej wspieraniu finansowemu 
działalności statutowej KBF, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 



2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


